
  

UCHWAŁA NR XIII/104/2019 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród 

Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/215/09 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 26 marca 2009r. 

w sprawie zasad korzystania z sal komunalnych należących do gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2009r. Nr 53, poz. 743), w § 1 uchyla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 2226


		2019-08-14T13:15:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




